
V.S MØLGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 32091938

Tostedvej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2024

Jacques Zanno Carlos Mølgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.S MØLGAARD HOLDING ApS
Tostedvej 5
3650 Ølstykke
e-mailadresse: jack.moelgaard@mail.dk
CVR-nr.: 32091938
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 350.814 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. september 2023 udgør kr. 962.525.

Egenkapitalen pr. 31. september 2023 udgør kr. 951.784.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 30/09 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.477	-5.486
Resultat af ordinær primær drift		-7.477	-5.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.167	46.922
Andre finansielle indtægter	1	370.737	0
Andre finansielle omkostninger		-279	-578.499
Ordinært resultat før skat		350.814	-537.063
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		350.814	-537.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.814	-537.063
I alt		350.814	-537.063

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.534	49.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	37.534	49.701
Anlægsaktiver i alt		37.534	49.701
Periodeafgrænsningsposter		1.163	0
Tilgodehavender i alt		1.163	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		921.546	559.803
Værdipapirer og kapitalandele i alt		921.546	559.803
Likvide beholdninger		2.282	942
Omsætningsaktiver i alt		924.991	560.745
AKTIVER I ALT		962.525	610.446

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		826.784	475.970
Egenkapital i alt		951.784	600.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.736	5.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.741	9.476
Gældsforpligtelser i alt		10.741	9.476
PASSIVER I ALT		962.525	610.446

Noter

1. Andre finansielle indtægter

I finansielle indtægter, kr. 370.737, indgår dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele med kr. 370.722.

Dagsværdiregulering som er skattepligtig udgør kr. 289.163 efter skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	606.658
Kostpris ultimo	606.658
Nedskrivninger primo	556.957
Ændring af nedskrivning	12.167
Nedskrivninger ultimo	569.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.534

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.M.J. Gruppen ApS, Egedal	50%	75.068	-24.333

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været at foretage investeringer og finansiering.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men er som forventet på grund af store realiserede kursgevinster på værdipapirer.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1